



Gmina Świeszyno

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński

tel. 94 316-01-20
fax 94-316-14-91
www.swieszyno.pl
gmina@swieszyno.pl
NIP: 499-05-21-087

ZP.271.4.1.2024

Świeszyno, dnia 12 marca 2024 r.

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Niekłonice**”.

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

„W przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej dostawy i montażu drzwi dwuskrzydłowych o wymiarach 206 x 245 cm aluminiowych, dwuskrzydłowych z wyposażeniem w zamek anti-paniczny, dźwignię anti-paniczną montowaną na skrzydle czynnym. Proszę o informację czy dostawa powyższego elementu jest w zakresie zamówienia i ma być skalkulowana przez wykonawcę.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W ofercie należy ująć dostawę oraz montaż drzwi skrzydłowych o wymiarach 206 x 245 aluminiowych, dwuskrzydłowych wyposażonych w zamek antypaniczny, dźwignię antypaniczną montowaną na skrzydle czynnym.

Pytanie nr 2

„W specyfikacji technicznej oraz w projekcie wykonawczym zapisano wykonanie posadzki z wykładziny homogenicznej grubości 2 cm. Proszę o weryfikację, czy podana grubość nie jest pomyłką pisarską. Na rynku są dostępne wykładziny o ścieralności "R" grubości 2,5 mm (a nie cm!).”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Podana w projekcie wykonawczym oraz specyfikacji grubość jest typową omyłką pisarską. Należy zastosować wykładzinę homogeniczną gr 2mm i wsp. R10.

Powyższe wyjaśnienie - zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy - stanowi jednocześnie zmianę treści SWZ, jednak nie jest to istotna zmiana w rozumieniu art. 286 ust. 3



Gmina Świeszyno

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński

tel. 94 316-01-20
fax 94-316-14-91
www.swieszyno.pl
gmina@swieszyno.pl
NIP: 499-05-21-087

ustawy prowadząca do zmiany terminu składania ofert o czas niezbędny na przygotowanie ofert.

Pytanie nr 3

„Po zapoznaniu się z dokumentacją do postępowania, prosimy o podanie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie ww. zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Na tym etapie postępowania Zamawiający nie zamierza jej udostępniać.

Pytanie nr 4

„Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej w programie Rodos, czyli w tym, w którym przedmiary wykonano. Czas, który zostanie zaoszczędzony dzięki temu, Wykonawcy będą mogli przeznaczyć na studiowanie dokumentacji projektowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 4 :

Zamawiający załącza wersję edytowalną przedmiarów jako załącznik nr 1A do SWZ.

Załączniki:

1. Zał. nr 1A do SWZ – przedmiary w wersji edytowalnej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębnienia wprowadzonych zmian.

Wójt Gminy Świeszyno

/-/

Ewa Korczak